הוא נותח ואושפז; הנאשם 4 סובל
כפי דקירות ממספר סובל 5 והנאשם סיכות; באמצעות שנסגר ימין, בירך ס"מ 3 של בקוטר מחתך
שתואר, ומחתך באורך 10 ס"מ בראשו, והוא טופל באמצעות חבישות, וסגירת החתך בסיכות. הוא סירב

להתאשפז ועזב את בית החולים.

בעבירה של תקיפה הורשע הוא כאמור, כתב האישום המתוקן בעובדות הודאת הנאשם יסוד על .2
הפרת של ובעבירה 1977 תשל"ז- העונשין בחוק 382(א) וסעיף 379 סעיף לפי בנסיבות מחמירות,

הוראה חוקית, לפי סעיף 287(א) בחוק העונשין תשל"ז-1977.

3. במסגרת הסדר הטיעון הסכימו הצדדים להמליץ במשותף לבית המשפט להטיל על הנאשם שישה
יחווה דעתו שהוא מתאים לביצוע עבודות חודשי מאסר בפועל, אשר אם הממונה על עבודות השירות
שירות, הוא יוכל לשאת את תקופת המאסר בעבודת שירות, ומאסר על תנאי לשיקול דעת בית המשפט.

4.

ב. 6 חודשי מאסר על תנאי למשך שנתיים מהיום, שלא יעבור עבירת אלימות שהיא פשע.

ג. 3 חודשי מאסר על תנאי למשך שנתיים מהיום, שלא יעבור עבירת אלימות שהיא עוון או עבירת
הפרת הוראה חוקית.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום .

ניתן היום, י"ד כסלו תשע"ט, 22 נובמבר 2018, בנוכחות הצדדים.